
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z01/04 

1/2 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 

 

 

POZVÁNKA 

 

 
Ve smyslu ustanovení § 39 a ust. § 42 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, 

 

s v o l á v á m 

 

ustavující zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje. 

________________________________________________________________ 

 
Typ zasedání: ustavující 

Číslo zasedání: 1. 

Termín zasedání: 8. 12. 2004 

Místo zasedání: zasedací místnost Zastupitelstva Zlínského kraje, 16. etáž 

Zahájení zasedání: 10:00 hodin 

 

 

 

Program zasedání: 

 

1. Zahájení 

 úvodní slovo stávajícího hejtmana Zlínského kraje pana Františka Slavíka 

 předání řízení zasedání nejstaršímu členovi Zastupitelstva Zlínského kraje do doby, než je 

zvolen hejtman Zlínského kraje  

 schválení programu zasedání  

 volba návrhové komise  

 volba volební komise  

 volba ověřovatelů zápisu  

 určení zapisovatelek zápisu 

2. Představení jednotlivých členů zastupitelstva a sdělení informací o slučitelnosti funkcí - 

mandátu člena zastupitelstva   

3. Složení slibu členů zastupitelstva a předání osvědčení o zvolení   

4. Volba hejtmana Zlínského kraje  

5. Volby náměstků hejtmana a určení náměstka, který zastupuje hejtmana v době jeho nepří-

tomnosti 

6. Volba dalších členů rady  a stanovení počtu uvolněných členů rady a funkcí pro které budou 

uvolněni a od kterého dne  

7. Stanovení výše měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva   

8. Schválení odměny neuvolněným členům zastupitelstva za II. polovinu roku 2004 

9. Volba předsedů a členů výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

10. Volba členů Regionální rady Regionu soudržnosti NUTS II 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z01/04 

2/2 

11. Schválení plánu práce zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 

12. Různé  

    

 

Závěr 

 

 

 

Zlín 23. listopadu 2004 

 

 

 

 

 

 

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 


